
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy Lichnowy
zarządza co następuje :

Zarządzenie Nr 76/ 2012
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 03 sierpnia 2012 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2012r.

§ i

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XVIII/135/11 , Nr XX/154/2012, Nr XXI/166/2012, Nr XXII/175/2012, 
Nr XXIV/182/2012, Nr XXV/192/2012 i Nr XXVI/195/2012 oraz Zarządzeniu Wójta 
Gminy Lichnowy Nr 13/12, Nr 21/2012 , Nr 26/2012, Nr 29/2012, Nr 32/2012, Nr 
52/2012, Nr 65/2012 i Nr 74/2012 o kwotę 38 102,00 z ł .

2. Zwiększa się planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XVIII/135/11, Nr XX/154/2012, Nr XXI/166/2012, Nr XXII/175/2012, 
Nr XXIV/182/2012, Nr XXV/192/2012 i Nr XXVI/195/2012 oraz Zarządzeniu Wójta 
Gminy Lichnowy Nr 13/12, Nr 21/2012 , Nr 26/2012, Nr 29/2012 , Nr 32/2012 , Nr 
52/2012, Nr 65/2012 i Nr 74/2012 o kwotę 38 102,00 z ł .

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 16 082 837,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 954 423,oo zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 16 767 850,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 954 423,oo zł.

§3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
paragrafami w budżecie gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



B U D Ż E T  N A  r o k  2 0 1 2 Załącznik, nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy

D O C H O D Y  Nr 76/2012 2 dnia 03.08.2012r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

~ 1
WYSZCZEGÓLNIENIE

i - - - - - - - - - - - - - - 1- - - - - - - - - - - - - r
| PLAN PRZED | ZMNIEJSZENIA | r

ZWIĘ KSZ EN IA | PLAN NA DZIEŃ
1

1_J_____________ -______________________________
1J_ _

ZMIANA
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1___

(-) 1 _ _ L (+) 1 |
03.08.2012r.

PLAN PRZED ZMIANA 16
1

044 735,00 | 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1___1 1 

l8 5 2 l1_________

~ 1
POMOC SPOŁECZNA

_J_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

1
3

_|_ _ _ _
187 533,00 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1

0,00 r
19 800, 00| 3 207 333,00

1 1
85295 (Pozostała działalność

1
65 655,00 | 0,00 1

19 800, 00| 85 455,00
2010

1
1

___ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _

|Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
|państwa na realizac. zadań bieżących z 
|zakresu administracji rządowej oraz 
|innych zadań zleconych gminie (związkom 
|gmin) ustawami

_J--------------------------------------------------------------------

1
1j_ _ _ _

19 800,00 j 

1

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1___

0,00 19 800,00] 
1

1

39 600,00

I8 5 4 !1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
|EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

_|_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _]_____
78 937,00 | 

_____________1____
0,00

h
18 3 0 2, 00| 97 239,00

i i
85415 Pomoc ma t e r i a l na  d l a  uczni ów

l
1 78 937, 00 | 0, 00

1
18 302 , 00 | 97 239, 00

2030
'

1 11____ 1____________

|Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
|państwa na realizację własnych zadań 
|bieżących gmin

_1_____________________________________________
1
_____

78 937,00 |
1

1
_____________1____

0, 00 18 302, 00j

1
i

97 239,00

l i i  l l  |----------------------------1____ 1______________ 1_____________________________________________ 1__________________ 1______________________

1_________________
PLAN PO ZMIANIE 16

1
044 735,00 | 0,00

r
38 102,00) 

--------------------------L_
16 082 837,00

"1
1

_J

s j y  O  / J

"Ja n  M ic h a  Isk  i

)



BUDŻET N A  R O K  2 0 1 2 Załącznik n r  2 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 76/2012 2 dnia 03.08. 2012r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

1
WYSZCZEGÓLNIENIE

1i

^  1 l 
| PLAN PRZED | ZMNIEJSZENIA |
| ZMIANA | (-) |

_J_____________ 1____________ 1_ _

T
ZWIĘKSZENIA |

<+> 1 i

PLAN NA DZIEŃ 
03.08.2012r.

PLAN PRZED ZMIANA 16 729
i

748,00 | 
______ 1_1

600 |
1_________

1
|TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

_|________________________________

1

_J___
114 500,00 | 

______ 1_
10 000,00

r
10 000,00| 114 500,00

|60016 |Drogi publiczne gminne 114
1

500,00 | 10 000,00 —
10 000,00| 114 500,00

H

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 31 000,00 | 0,00 1 0 0 0 0,ooj 41 000,00
4300

1 |_________
|Zakup usług pozostałych 

_|________________________________
1

_i____
50 000,00 I 

___ ___ 1_
10 000,00 0,00| 40 000,00

1
I852 1_________

POMOC SPOŁECZNA
________________________________

1
3

_|____
936 742,00 | 

______ |_
0,00 19 800,00| 3 956 542,00

1 1
185295 [Pozostała działalność

l
1 138 896,00 | 0,00

r
19 800,00| 158 696,00

3110
1___ 1_________

|Świadczenia społeczne 
_J--------------------------------

1
_i____

120 600,00 | 
______ |_

0,00 19 800,00| 140 400,00

854 11 1_________
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

_]________________________________ _|____
185 678,00 | 

______ I_
0,00

r
18 302,00| 203 980,00

135415 [Pomoc materialna dla uczniów
1
1 100

1
172,00 | 0,00

---------- h
18 302,00| 118 474,00

,* 3260 
1___ 1_________

|lnne formy pomocy dla uczniów 
-J________________________________ _i____

0,00 | 
______ U

0,00 18 302,00| 18 302,00
i i i  i i  1--------------
1 i__________ i_________________________________ l_____________ i___________________  i

l____________
PLAN PO ZMIANIE 16 729

i
748,00 | 
______ 1_

10 000,00
r

48 102,00|
-__________ L

16 767 850,00
“I
1

_l

/



P L A N  FIN A N SO W Y  ZADAŃ Z Z A K R E S U  Załącznik n r  3 do Zarządzenia Wójta
A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J N A  ROK 2  0 1 2  G m i n y  Lichnow y

D O C H O D Y
Nr 76/2012 z dnia 03.08. 2012r.

Strona 1
1
| DZ-ROZDZ-PAR.

~ 1

WYSZCZEGÓLNIENIE
---------- r

| PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA 1 PLAN FINANSOWY
1

_J____________________
| PRZED ZMIANA |

_l_______________ L _
(-) 1i <+> 1 |

NA 03.08.2012r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 65/2012
1

2 968 459,00 | 
11 1 

1852 |
1__________

1
|POMOC SPOŁECZNA

_J-------------------------------

i 1
| 2 675 400,00 |

_J_____________ I__
0,00 19 800,00| 2 695 200,00

1 1
85295 [Pozostała działalność

1
19 800,00 | 0,00 19 800,00 39 600,00

2010 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 19 800,00 | 0,00 19 800,OOj 39 600,00
1 1 |państwa na realizac. zadań bieżących z
1 1 |zakresu administracji rządowej oraz 1 1
1 1 |innych zadań zleconych gminie (związkom |
i 1
___ i__________

|gmin) ustawami
--------------------------------------------------------------

1 1 
_ j______ ________ i__i i i  i i  ---------- 1------------- -l___ l____________1______________________________________l_______________ l_________________ i

i
RAZEM

i
2 968 459,00 | 

_________________ 1__

0,00 19 800,00| 
— _________ L

2 988 259,00 
------------------------ _ !



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta
A DM INISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2 0 1 2  Gminy Lichnowy

W Y D A T K I
Nr 76/2012 z dnia 03.08.2012r.

Strona 1
1
| DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE

______________________________

i r i 
| PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA |
| PRZED ZMIANA j (-) \

1_____________ 1____________ 1__

1 1 
ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY

(+) j NA 03.08.2012r. |

| PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 65/2012 2 934
i

623,00 | 
------ 1__

- --------- 1-------------- 1

i i
1852 |
1 1__________

POMOC SPOŁECZNA
______________________________

I
| 2 641
1

1
750,00 |

|
0,00 1 | 

19 800,00| 2 661 550,00
i1 1

| |85295
3110

1___ 1__________

Pozostała działalność
Świadczenia społeczne 
______________________________

1
19
19

___ 1_______

1
800,00 |
800,00 j 
______ 1__

0,00
0,00

|------------ — |
19 800,001 39 600,00 |
19 800,00| 39 600,00 |

i
1 1 1_________________________________ 1_____________ _____________ z  --------------

1______________
RAZEM 2 934

i
623,00 | 
______ 1__

0,00
----------- 1-------------- 1

19 800,00| 2 954 423,00 | 
----------- 1------------- J


